一社千Ｌ協発第２３号

２０２０年６月３日

各 位

一般社団法人千葉県ＬＰガス協会

 会 長  小 倉  晴 夫

＜ 印 略 ＞

「自主保安活動チェックシートの提出」について（お願い）

前略 平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。

 各位には、全国のＬＰガス販売事業所の保安レベル向上のために用いている「自主保安

活動チェックシート」による保安の自己診断を例年実施して頂いているところです。なお、

一般社団法人全国ＬＰガス協会では、この集計率及び点数を公表しております。

 つきましては、この趣旨をご理解いただき、事業所毎に作成のお願いをしている「ＬＰ

ガス自主保安計画書(例)」を参考に、下記要領にて別添の「自主保安活動チェックシート」

を作成していただき、ご提出をお願いいたします。

 また、自己診断の結果、総合得点が７５点以上かつ一定の条件をクリアした販売事業者

等におかれましては、「ＬＰガス消費者保安功績者表彰」の対象となりますので、別紙１(青

色の用紙)にて各提出先にご申告もお願いいたします。《実施要領Ｐ.７参照、県所管事業

者の提出先は千葉県ＬＰガス協会》

 なお、本年度から総合得点が９０点以上の場合は、希望の有無にかかわらず技術総括・

保安審議官表彰の候補対象となります。

※自己診断の基になる「ＬＰガス自主保安計画書(例)」を当協会ホームページ【会員の

皆様へ－お知らせ】に掲載してありますので作成していただき、自主保安に努め、ＬＰガ

スに起因する事故撲滅にご協力くださいますようお願いいたします。

早々

記

「自主保安活動チェックシート」の提出 提出期限:２０２０年６月３０日(火)

【表彰申告される場合は、提出期限:２０２０年６月３０日(火) 】

 ① 別紙１(青色の用紙)の２ページ以降の申告書について自己採点する。

② ①の結果を別紙２(黄色の用紙)の得点欄に記載する。

③ 別紙２(黄色の用紙)をメール、FAXまたは郵送にて千葉県ＬＰガス協会へ提出する。

   ※販売事業所名欄または欄外に『支部名』・『会員番号』を記入してください。

以上

[提出先]  (一社)千葉県ＬＰガス協会

     〒260-0024 千葉市中央区中央港1-13-1

      Ｅ-mail:chibalpg@chibalpg.or.jp FAX:043-243-6781 TEL:043-246-1725